СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23 июля 2013 года                                                                                                   №27

Об утверждении сметы доходов и расходов
населенного пункта  д. Прусыня не являющегося

муниципальным образованием, входящего в состав
муниципального образования Бережковское  сельское

поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области

         Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  областного закона от 14.12.2012 года № 95-оз «О содействии
развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской
области  иных  форм  местного  самоуправления»,  в  целях  осуществления
бюджетных  полномочий  в  соответствии  со  статьями  6,   9  Бюджетного
кодекса  Российской  Федерации  совет  депутатов  муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить  смету  доходов  и  расходов   населенного  пункта
д.Прусыня  не  являющегося  муниципальным  образованием,  входящего  в
состав   муниципального  образования   Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального района Ленинградской области на  2013 год,
согласно приложению.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации.

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Бережковское  сельское поселение                                   Н.А.Анисимова

http://www.vlc.ru/law/07_05_2009_131fz.rtf

УТВЕРЖДЕНА
решением совета депутатов

МО Бережковское  сельское поселение
 № 27 от 23.07.2013 года

(приложение)

СМЕТА
доходов и расходов  населенного пункта  д. Прусыня,  не являющегося
муниципальным образованием, входящего в состав  муниципального

образования  Бережковское  сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области на 2013 год

Наименование Раздел,
подраздел

Целевая
статья

Вид
расходов

Сумма
(т.р.)

1 2 3 4 5
ДОХОДЫ

Ассигнования  из  бюджета
поселения

62,1

Ассигнования  из
областного бюджета

186,2

ВСЕГО ДОХОДОВ 248,3

РАСХОДЫ
Национальная экономика 0400
Дорожное хозяйство 0409
Долгосрочная  целевая
программа  «Содействие
созданию  условий  для
эффективного  выполнения
органами  местного
самоуправления  своих
полномочий  в
Ленинградской области на
2013-2014 годы»

0409 5220000 244 186,2

Содержание
автомобильных  и
инженерных  сооружений
на  них  в  границах
городских  округов  и
поселения  в  рамках
благоустройства

0409 600 02 00 244 62,1

ВСЕГО РАСХОДОВ 248,3